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漆喰と絵の画法を融合させ「漆喰鏝絵」を確立させた入江長八。故郷の
西伊豆松崎には全国から名声を得た長八の作品が数多く残っています。
伊豆から生まれた精巧で緻密な芸術作品を是非ご覧ください。

300年以上の歴史を持ち、なまこ壁の建築様式を今に残す旧依田邸。古く
から早場繭の産地として知られた松崎の歴史をうかがうことができ、まる
でタイムスリップしたような原風景をお楽しみください。

鰹節の三大名産地の一つ。古来より伝えられた製法を受け継ぎ、守り、伝
え繋いでいる田子地区。良質な鰹が水揚げされたことで、鰹漁が栄えた
街ならではの歴史ある鰹の旨味が詰まった伝統の味です。

観光の見どころ

旧依田邸 西伊豆　鰹節漆喰鏝絵

JR横浜

13：20頃着10：25頃発

THE ROYAL EXPRESS
専用車

方寸監修　創作和食コース料理

THE ROYAL
LOUNGE
YOKOHAMA

（解散）
食事

朝・昼（車内）

2日目
宿泊施設

9：30頃発

伊豆急
下田

横浜駅

SHIZUOKA

伊豆高原駅

伊豆急下田駅
松崎

１日目

クルーズプランB 行程

クルーズプラン B

2日目

KANAGAWA

宿 ３～４名様１室 ２名様１室 １名様１室

伊豆今井浜
東急ホテル

玉峰館

伊豆の宿
清流荘

別邸 洛邑

下田
東急ホテル

※「玉峰館」は1名1室の設定はございません。　※宿の詳細につきましてはＰ22～23をご覧ください。

露天風呂付離れ 和洋室（　2名様        3～4名様）

露天風呂付 客室（　1～2名様）

ロイヤルスイートルーム（ビューバス付）（　1～2名様）

オーシャンスイートルーム（　1～2名様）

露天風呂付 貴賓室（　1～2名様　　　3～4名様）または（　1～4名様）

半露天風呂付 和洋室（　1～2名様　　　3～4名様）

スイートルーム露天風呂付  （　1～2名様　　　3～4名様）

ロイヤルクラシカルスイート （　1～2名様）

オーシャンビュージュニアスイート（ビューバス付） （　1～2名様）

160,000円

―

―

―

155,000円

150,000円

165,000円

―

―

160,000円

155,000円

160,000円

155,000円

155,000円

150,000円

165,000円

155,000円

150,000円

51m2

38m2

115ｍ2

82ｍ2

128ｍ2

62ｍ2

66ｍ2

66ｍ2

87ｍ2

―

―

210,000円

205,000円

205,000円

200,000円

215,000円

205,000円

200,000円

部屋タイプ（寝具の種類）

寝具の種類…　　：ベッドタイプ　　：布団タイプ

出発日と旅行代金 ［クルーズプランB］（1泊2日／お一人様あたり） 
2021年12月5日（日）出発 P18の「共通のご案内」をあわせてご覧ください。

日本の美しい原風景が残る

西伊豆・松崎

ロマンを感じる旅

※1 踊り子になる可能性がございます。
＊天候・ダイヤ改正等諸事情により行程が変わることがございます。

ウェルカム
セレモニー

10：30頃

THE ROYAL LOUNGE
YOKOHAMA

宿泊施設JR横浜 伊豆高原

11：20頃発 12：55頃乗車

伊豆急
下田

15：05頃着

サフィール踊り子
（グリーン車）

（※1）

専用車

❶西伊豆エリアフリー観光
❷お宿ゆっくり

選択
プラン

食事
昼（車内）・夕

1日目 THE ROYAL EXPRESS

こうげん寿し 握り寿司


